1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Паники
О внесении изменений и дополнений в Правила внутреннего распорядка
воспитанников дошкольного отделения МОКУ «Паникинская СОШ»

На основании Протеста Прокуратуры Медвенского района от 05.05. 2025 г.
№76-2025 на Правила внутреннего распорядка воспитанников дошкольного
образования МОКУ «Паникинская СОШ», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения и дополнения в Правила внутреннего распорядка
воспитанников дошкольного образования МОКУ «Паникинская СОШ»:

- дополнить раздел 5 пунктом 5.19 и изложить в следующей редакции:
5.18.Работник дошкольного учреждения обязан осуществлять контроль за
использованием пособия и средствами обучения и воспитания, а также их
изъятие из образовательного процесса в случае необходимости.

- дополнить раздел 6 пунктом 6.3. и изложить в следующей редакции:
6.3. Запрещено использовать пособия, средства обучения и воспитания,
признанных экстремистскими.

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в Правила внутреннего
распорядка воспитанников дошкольного отделения МОКУ «Паникинская
СОШ», указанные в пункте 1 настоящего приказа.

3.Разместить на официальном сайте школы внесенные изменения и дополнения
в Правила внутреннего распорядка воспитанников дошкольного отделения
МОКУ «Паникинская СОШ»

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

от 15.05.2025 года №212

Директор:
/